

# Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses

## Estado do Paraná

CNPJ - 95.422.911/0001-13

### GABINETE DO PREFEITO

#### **DECRETO Nº 0093/2025**

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, através do Prefeito Municipal;

CONSIDERANDO que o servidor nomeado em cargo em comissão tem declarado como livre sua nomeação e exoneração, conforme dispõe o art. 37° II da CF de 88;

#### **DECRETA**

<u>Artigo 1º – NOMEAR</u>, o senhor FABRICIO DE MOURA E COSTA, portador do CPF/MF nº 078.xxx.xxx-75, no cargo em comissão de ASSESSOR JURIDICO;

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogada as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, Gabinete do Senhor Prefeito em 03 de fevereiro de 2025.

Ato Publicado no orgão oficial do município Exemplar nº 3210 Pág. nº 145

no dia 06 de 02 de 2025

ESEQUIEL BESTEL JUNIOR
Prefeito Municipal

Rua Olívio Gabriel de Oliveira s/n°. - Centro - CEP: 83.590-000 - Doutor Ulysses - Pr. Fone/Fax: 041 3664-1165 - 041 3664-1214

e-mail: prefeitura.ulysses@hotmail.com - Site: www.doutorulysses.pr.gov.br